Annotazione delle locazioni di terreni e case. A inizio registro è presente una "tabula", repertorio topografico.

4

1530 - 1553

Collocazione: 94, Camaldoli App.

Libro 4 delle locazioni dall'1530 fino al 1553. C

Registro cartaceo legato in pergamena con rinforzi in cuoio, risolto di chiusura e bindella in pelle (mm 300x230) di cc. 1-237; numerazione coeva.

In nomine Domini nostri Jesu Christi omnipotentis et gloriose eius beateque matris Marie semper Virginis, amen. Hic est liber seu registrum [+++] plurium et diversarum locationum, ad tempus bonorum et terrarum sacre eremi Camaldulis. Inceptum per me Julianum olim Bartholi Joannis Bartholini de Burgo Stia partium Casentini notarium publicum florentinum et in presentiarum scribam dicte eremi sub annis Dominice incarnationis millesimo

quingentesimo trigesimo Indictione quarta diebus vero et mensibus infrascriptis quarum quidem locationi instrumenta et stipulationes ut varius quisque percipiat infra scriatim et ex ordine suo materna et vernacula lingua sequuntur scripta sunt et apparent [+++] et liber est signatus littera C.

Annotazione degli allivellamenti di terreni e case dell'eremo. A inizio registro è presente un repertorio dei nominativi citati e topografico.

5**1553 - 1578**

Collocazione: 95, Camaldoli App.

Registro 5 delle locazioni dall'anno 1553 fino all'anno 1578. D

Registro cartaceo legato in pergamena con risvolto di chiusura, rinforzi e cinghia in cuoio (mm 340x250) di cc. 1-190, bianche le cc. 186-190; numerazione coeva.

In nomine Sanctissime et individue Trinitatis Patris et Filii et Spiritus sancti, amen. Hic est liber sive registrum in quem plurimum et diversarum annis alium et temporalium locationum bonorum immobilium sacre eremi camaldulensis Casentini arretine diocesi inceptum et initiatum per me Franciscum Monosinum Pratoveteri notarium publicum florentinum et in presentia scribam et cancellarium dicte sacre eremi sub annis Dominice incarnationis millesimo quingentesimo quinquagesimo tertio, Indictione XVa diebus novem et mensibus infrascriptis quarumquidem locationum instrumenti ut clarius dilucidiusque quisque percipiat infra [+++], rite, et ex ordine suo materna et vernacula lingua sequuntur et est liber iste signatus littera D.

Annotazione di terreni e case affittate. A inizio registro è presente un repertorio topografico.

6**1572 - 1592**

Collocazione: 96, Camaldoli App.

Libro 6° delle locazioni dal 1572 fino al 1592. F

Filza cartacea legata in pergamena con bindelle in pelle (mm 300x230) di cc. 1-149; numerazione coeva.